
ESBE VRG 232 3-cestný přepínací ventil – vnější
závit, DN32, 11620800

» Topenářský materiál » Směšovací ventily

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

23.11.2024 11:11
1/1

Kód produktu 38833 

Trojcestný rozdělovací ventil ESBE VRG 231 je vyroben z
mosazi typu DZR s ochranou proti vyluhování zinku. Ventil
je vhodný pro aplikace, kde není požadavek na přesnou
regulační charakteristiku. Dále je vybaven nastavovacím
ručním kolečkem se stupnicí, které je navíc vybaveno
koncovými dorazy. Akční rádius ventilu je max. 90°.
Stupnice umístěná pod nastavovacím knoflíkem může být
umístěna libovolně po dráze otáčení srdce směšovacího
ventilu v závislosti na orientaci ventilu v aplikaci. Druh
ven

Cena bez DPH 1 778,51 Kč
Cena s DPH 2 152,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


